
2020 年 10 月 13 日 

株式会社朝日工業社 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

このたび、当社東関東支店に所属する社員３名が、新型コロナウ

イルスに感染していることを新たに確認しましたので、お知らせい

たします。 

現在、保健所の指導のもと、感染拡大防止への対応を適切に進め

ております。 

当社は、全社員に対して感染防止策の徹底を周知してまいりまし

たが、これまでに 10名（本店２名、東関東支店７名、横浜支店１名）

の社員が新型コロナウイルスに感染したことを確認しております。 

今後も政府等の方針に基づき、社員および関係者の皆さまの安全

と健康を最優先に対応してまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以 上 


